
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 74 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

10.10.2022                                                                                                                        № 53-Ф  

 

Об утверждении наставнических пар в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 74 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 

74 Кировского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год, утвержденной 

приказом заведующего от «31» августа 2022 г. № 51/1-Ф 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить наставнические пары, согласно Приложению 1 к настоящему приказу. 

 

2. Куратору наставнических пар: 

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

Заведующий 

 

 

М. В. Трофимова 
(Должность)  (Подпись)  (ФИО) 

 


		2022-10-21T15:21:34+0300
	Трофимова Марина Владимировна




